Feria quinta post dñicam sc̄baz Sermo xvij. de vana gl̄ia pompaz. variarum: et p̄fertim in ornatu.

Quomodo quidā

h erat diues z induebat purpura z bysso. Luce. xvj. z i euāgelio ho/ derno. Verba sunt dñi Jesu: q̄ in hoc di/ uite plima vicia insinuat: ppter que dāna tus est. Nam primo insinuat q̄ erat valde supbus pomposus z vanigloriosus in h̄ q̄ dicit. quia induebat purpura. sc̄z ad pō pam glorie sue. Secūdo q̄ erat carnal̄ et delitiosus in hoc q̄ dicit. Et bysso indutū p̄ delitijs carnis. Tertio q̄ erat gulosus: quia epulabatur inquit splendide. Quarto q̄ peccatis lingue erat plenus. sc̄z mendacijs. iactantijs: falsidicijs: detractōnibus: p̄ iurijs et huiusmodi. Ideo dicit christus. q̄ in lingua cruciabat acius in qua refri/ gerari petebat. vt hoc dicat Bernard⁹. Deniqz quinto q̄ erat immisericos pau/ peribus. quia Lazaro mendico nec micas dabat. vt hec patent in euangelio. Ex quo autem diues iste damnatus. inter alia vi/ cia denotat de pompa vane gl̄ie in vestūz ornatu. de hoc tria mysteria in hoc sermone declarabimus.

Primo de detestabilitate.

Secūdo de mortalitate.

Tertio de varietate.

Circa p̄mū d̄ detestabilitate pōpaz i vestibz z ornatu v̄ appatu no/

Feria. v. post Remi. Ser. xviii.

tandū q̄ plures sunt p̄sideratōes q̄ corda hoim retrahūt ab affectione pompe z hui/ iusmodi vane glorie in vestibz vel ornatu z detestari faciunt sicut hortat etiā scriptura Eccli. xj. In vestitu ne gloriaris vnqz nec i die honore tui extollaris sc̄z in supbia pō posam. z hoc p̄ alio rhemate. Prima cō/ sideratio est primordialis ostentio. qz deus cum hominē creauit: p̄ciosam animā eius ad imaginem suam factam sub vili carnis sacco abscondit ad ostendendum q̄ corp⁹ nostrum vile non debet p̄ciosum tegu/ mentuz habere. Deniqz deus qm̄ eleat p̄/ mos parentes de paradiso non fecit eis tu/ nicas sericas sed pelliceas: de pellibz sc̄z a/ nimaliū Gen. iij. vt cognoscerent se similes bestijs effectos z vilitate induēdos ad regē dum nuditatē z frigus arcendū. Sed vñ adiuuente sūt tot p̄ciose vestes mō: R̄d̄z Antoni. floz. pre. ij. ti. iij. ca. v. q̄ adiuuenit p̄sumptio nouitatu que est filia vane glo/ riez vanitas hoim que prius pannos la/ neos ex lana ouium confecat. Postea sc̄do lineos in molliciem carnis ex corticibz her/ baruz adiunxit p̄terendo. His nō p̄tenta Tertio sup̄induxit serica ex stercoibz ver/ mum. Quarto adiunxit varia ex pellibus murum sc̄z hermellinis sabellinis v̄ilpi/ nis: z h̄m̄di p̄ciosi. Postremo addidit gē mas: aurū z argentū ex vanitate. sed timē/ dum est q̄ in inferno cum reprobis dicant tales illud Sap. v. Ne nobis: quid p̄fuit nobis superbia aut diuitiaz iactantia q̄d cōtulit nobis. S̄ sc̄da est verecun/ dialis confusio. qz p̄m̄ veritatē homo debe/ rer potius verecundari z erubescere de ve/ ste q̄ gloriari. qz vestis est signū peccati pa/ rentum nostrorū ppter qd̄ introductus est vsus vestium. Unde Bern. Qui gloriat̄ de veste similis est furi gloriati de caute/ rio vel aurū abscissione. Itē Buil. in sum/ ma vici. d̄t Sicut ad gl̄iam loripedi nō ce/ dit q̄ pedē lignēū habz. etiā si ip̄m pedez li/ gneū d̄pingeret v̄l deauraret. cū n̄ sit reme/ diū infirmitatis. sic nō est ad verā gloriā ornatu vestium sed ad confusionem ho/ minis. qz signū est q̄ homo h̄z ex pctō tur/ pitudinis erubescētia Gen. iij. Tertia est diuinalis dehonozatio. qz per hoc q̄ si h̄o se ornat. ostendit quasi deus non satis